ZIPPER - ZI-KGS305UK Scie à onglet radiale ø305 mm électrique avec piétement métallique - 2000w
230v
Grand confort de travail grâce à une poignée ergonomique et de grandes dimensions.
Marque : ZIPPER
Référence : ZIKGS305UK
Points de fidélité offerts : 239
Prix : 239.90€ TTC
Descriptif :
ZIPPER - ZI-KGS305UK
Attention : Graduation UK échelle en pouce et non en centimètre.
Caractéristiques et avantages : La fonction à double coulissement assure plus de stabilité et moins
d'espace requis Grand confort de travail grâce à une poignée ergonomique et de grandes dimensions Guide de
découpe laser Lame de scie carbure Ø305mm Contenu de la livraison : Piétement métallique Sac
d'aspiration Pince de serrage 2 rallonges latérales Données techniques : Performance de coupe 0 ° / 90 °:
310 x 90mm Performance de coupe: 45 ° / 90 °: 310 x 55mm Performance de coupe: 0 ° / 45 °: 210 x 90mm
Performance de coupe: 45 ° / 45 °: 210 x 55mm Max. profondeur de coupe: 90 mm Puissance moteur :
1600W (S1) / 2000W (S6) Tension : 230V / 50Hz Vitesse de rotation : 4200 tr/min Type de protection : IP
20 Classe : II Lame : ø 305 mm Alésage : ø 25,4 mm Dimensions scie : 750 x 500 x 480 mm Niveau sonore
LPA : 86 dB(A) Puissance acoustique LWA 99 dB(A) Colisage : 880 x 520 x 470 mm Poids brut : 23 kg
Poids net : 20 kg Garantie 2 ans
Lien vers la fiche du produit